Freedom of Information Act 2000 – disabled facilities grants 
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.
You asked:

1. How many Disabled Facilities Grants have been issued by your council between 2009 and 2019? Please provide a year-by-year breakdown.

2.  In total, how much (£) has been issued through Disabled Facilities Grants between 2009 and 2019? Please provide a year-by-year breakdown.
Answer:

Please find the information in relation to questions 1 and 2 in the table below:
	Year
	How many Disabled Facilities Grants have been issued by your council between 2009 and 2019? Please provide a year-by-year breakdown
	In total, how much (£) has been issued through Disabled Facilities Grants between 2009 and 2019? Please provide a year-by-year breakdown.

	2010 – 2011
	158
	£1,679,232.11

	2011 – 2012
	75
	£409,242.13

	2012 – 2013
	213
	£1,874,928.29

	2013 – 2014
	173
	£1,352,342.43

	2014 – 2015
	236
	£1,604,066.80

	2015 – 2016
	215
	£1,455,596.46

	2016 – 2017
	254
	£1,811,391.00

	2017 – 2018
	219
	£1,734,183.74

	2018 – 2019
	220
	£1,559,583.46


We have assumed the term `issued` as meaning completed DFG grants.
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall, 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

